РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11.08.2020
	ст. Преградная
	                     № 253

О внесении изменений в постановление администрации Урупского муниципального района от 08.06.2018 № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Урупском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Урупского муниципального района от 13.11.2014 № 400 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ, формирования и реализации указанных программ Урупского муниципального района и Порядок проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Урупского муниципального района»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации Урупского муниципального района от 08.06.2018 № 203 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Урупском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы» (в редакции постановлений администрации Урупского муниципального района от 28.03.2019 № 129, от 06.04 2020 № 110) следующие изменения:
1. «В Приложении 1 к муниципальной программе «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Урупском муниципальном районе на 2018 - 2020 годы» п. 2.4. раздела 2. Внедрение приборного учета объема потребления энергетических ресурсов, изложить в следующей редакции:
	Основное мероприятие 2.4.
	Приобретение конвекторов, светодиодных потолочных светильников и энергосберегающих ламп по муниципальным учреждениям

	Администрация Урупского муниципального района
Муниципальные казенные образовательные организации,
Муниципальные казенные дошкольные образовательные организации
	Всего:
	0702  1100220740244346
0702 1100220740244310
	0
	21,0
	142,5

	Федеральный бюджет (по согласованию)

	0
	0
	0

	Республиканский бюджет (по согласованию)

	0
	0
	0

	Бюджет Урупского муниципального района
	0702  1100220740244346
0702 1100220740244310
	0
	21,0
	142,5

	2.4.1.
	Муниципальное казенное общеобразовательная организация
«Средняя общеобразовательная школа с. Уруп», КЧР Урупский район, с. Уруп, ул. Красная, д. 30 - приобретение светодиодных потолочных светильников и энергосберегающих ламп

	0702  1100220740244346
	0
	0
	37,3

	2.4.2.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 ст. Преградная»
Урупский район, ст. Преградная, ул. Красная, 111- приобретение светодиодных потолочных светильников и энергосберегающих ламп

	0702  1100220740244346
	0
	0
	25,0

	2.4.3.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Основная общеобразовательная школа село Бескесс»
Кчр, Урупский район, с. Курджиново, ул. Гагарина, 62

	0
	5,0
	0

	2.4.4.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 2 ст. Преградная» КЧР,
Урупский район, ст. Преградная, ул. Красная, 69- приобретение светодиодных потолочных светильников и энергосберегающих ламп

	0
	16,0
	0

	2.4.5.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 с. Курджиново»
369260 КЧР, Урупский район, с. Курджиново, ул. н. Василенко, 58 «А» - приобретение светодиодных потолочных светильников и энергосберегающих ламп

	0702  1100220740244346
	0
	0
	25,2

	2.4.6.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 3 ст. Преградная» - приобретение конвекторов и   энергосберегающих ламп

	0702  1100220740244346
0702 1100220740244310
	0
	0
	30,0

	2.4.7.
	Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение «Лицей п. Медногорский»
369260 КЧР, Урупский район, п. Медногорский, ул. Московская, 28- приобретение светодиодных потолочных светильников и энергосберегающих ламп

	0702  1100220740244346
	0
	0
	25,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.
Исполняющий обязанности главы администрации
Урупского муниципального района                                                         С.К. Аджиев